REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 125 Daté 02.10.2020

“ PER MIRATIMIN E VENDQENDRIMEVE TE MJETEVE TE TRANSPORTIT TE
RREGULLT TE UDHETAREVE PER LINJAT NDERQYTETESE/ RRETH
QYTETSE, STACION/ TERMINAL.*

Né mbéshtetje té ligjit Nr. 139 / 2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore™ , neni 7, pika 8,
shkronja a” e nenit 37, pika 1, shkronat “ b” e “ ¢ té ligjit nr. Nr.8378, daté 22.7.1998 Kodi
rrugore I Republikés sé Shqipérisé” I ndryshuar, Vendimit té késhillit bashkiak nr. 124 daté
20.12.2019 “ Pér miratimin e sistemit té taksave dhe tarifave vendore né Bashkiné Dibér pér
vitin 2020, me propozim té Kryetarit té Bashkisé né mbledhjen e Késhillit Bashkiak té
datés 02.10.2020 me 17 vota pro 2 vota kundér 1 vota apstenim.

VENDOSI :

1. Té miratojé vendqéndrimin e mjeteve té transportit té rregullt té udhétaréve pér linjat
ndérqytetse dhe rreth qytetese né pasurine nr, 23/97, 24/82, 23/97, zkd. 2932 né
pronesi te z. Adnan Vranezi lagja TREG ( Ish Parku Dibér)

o Linjat Ndérqytetese:
Peshkopi — Tirané - Peshkopi
Peshkopi — Durrés — Peshkopi

Peshkopi — Bulqizé — Peshkopi

¢ Linjat Rreth Qytetese :

PESHKOPI - MAQELLARE- PESHKOPI
PESHKOPI — MELAN- PESHKOPI
PESHKOPI- TOMIN-PESHKOPI
PESHKOPI- LUZNI-PESHKOPI
PESHKOPI-KASTRIOT-PESHKOPI
PESHKOPI — SLLOVE-PESHKOPI
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PESHKOPI — KALA E DODES-PESHKOPI
PESHKOPI- MUHURR-PESHKOPI
PESHKOPI — FUSH CIDHEN - PESHKOPI
PESHKOPI — ARRAS-PESHKOPI
PESHKOPI- ZALL DARDHE — PESHKOPI
PESHKOPI-ZALL REC-PESHKOPI
PESHKOPI-SELISHTE-PESHKOPI
PESHKOPI- LURE-PESHKOPI

1. Té miratojé tarifén e parkimit té furgonave né vleren 150 leké pér fugon né dité pér
linjat ndérqytetase.

2. Té miratojé tarifén e parkimit né vlerén 100 leké pér fugon né dité pér linjat Rreth
Qytetese.

3. Té miratojé pagesén e tarifés té parkimit nga subjekti Adnan Vranezi pér llogari té
Bashkisé Dibér né vlerén 400000 mij lck/vit ( katérqindé mijé€) leké né vit.

4. Pér zbatimin e kEtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Urbanistikés, Drejtoria e

Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Sektori I Taksave prané
Bashkisé Dibér, Policia Bashkiake.

5. Ky vendim hyn né fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore té Prefektit Qarkut Dibér.

v

_ Kryctar Késhilli
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